ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG PONYCHUNG, HÀN QUỐC, NĂM HỌC 2020-2021

(Kèm theo Công văn số: 329 /ĐHCN-CTSV, ngày     17   tháng   9   năm 2020)

STT
Mã sinh

viên
Họ và tên Giới tính Ngày sinh Ngành học

Điểm học

tập

Xếp loại

rèn luyện
Ghi chú

1 18021374 Đàm Anh Tuấn Nam 24/02/2000 CNTT 3.81 Xuất sắc

- Hoàn cảnh gia đình khó khăn.

- Có nguyện vọng tham gia CT ĐT

Thạc sĩ do PonyChung tài trợ

2 18020464 Đỗ Văn Hậu Nam 19/10/2000 CNKT CĐT 3.80 Xuất sắc

- Hộ cận nghèo.

- Có nguyện vọng tham gia CT ĐT

Thạc sĩ do PonyChung tài trợ

- Tham gia các hoạt động sinh hoạt hè

tại địa phương.

3 18020776 Nguyễn Thùy Linh Nữ 03/04/2000 CNTT 3.86 Xuất sắc

Có nguyện vọng tham gia CT ĐT

Thạc sĩ do PonyChung tài trợ

TOEIC 800

4 16021473 Nguyễn Thị Huyền Nữ 09/07/1998 KTNL 3.85 Xuất sắc
Thành viên xuất sắc của CLB Thư

viện Hội sinh viên.

Ấn định danh sách có 04 sinh viên./.